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Invitasjon til deltakelse ikonkurransen  om Statens  bymiljøpris 2014

Statens  bymiljøpris  deles ut  hvert år til en kommune som  særlig utpeker seg med gode
prosjekter for en mer bærekraftig by- og stedsutvikling. Statens byzniljøpris er  delt ut  siden

2002 av Miljøvemdeparteinentet. Planavdelingen er overført til Kommunal- og

modemiseringsdepartementet som nå har ansvaret for denne prisen.

Tema for årets bymiljøpris er

Bymiljø  og helse

Prisen består av en plakett, et diplom og kr 250 000,-.

Statens  byrniljøpris 2014

Livsstilsykdommer blir en stadig større utfordring for helsetjenesten og for samfunnet, og det

er vel dokumentert at en passiv fysisk hverdag kan få negative konsekvenser fysisk, psykisk

eller sosialt.

Hvordan vi planlegger og tilrettelegger for en mer fysisk aktiv hverdag kan dermed få stor

positiv effekt for folkehelsen, både på samfumis- og individnivå.

Statens bymiljøpris skal i 2014 deles ut til en kommune som har planlagt og iverksatt

nyskapende tiltak, strategier og samarbeidsfomier som fremmer bedre miljø, helse og levekår

i kommunen, og som har sett dette arbeidet i et langsiktig og bærekraftig perspektiv.

Departementet er særlig interessert i å se planer og prosjekter som viser synergier mellom

areal- og transportplanleggingen og befolkningens reisevaner. Samarbeid på tvers av

kommuner og med private aktører, fiivillige eller andre i planlegging og gjennomføring av

tiltak er ønskelig dersom dette er hensiktsmessig, men dette er ikke et krav.

Postadresse: Postboks 8112 Dep, 0032Oslo

Kontoradresse: Akersg. 59 Telefon:  22  24 90 90 Telefaks:  22  24  27 40
Org. nr.: 972 417 858



Utvelgelsesprosessen
Utvelgelsesprosessen foregåri to faser:

Første fase  ~  forsla til kandidatur fi-ist tirsda 4. mars

Privatpersoner, private forslagsstillere, organisasjoner eller kommuneadministrasjonen selv

kan sende inn forslag om hvem som skal motta prisen og hvorfor. Forslaget skal være kort

(maks.  4  sider) og beskrive hva som gjør kommunen kvalifisert til å motta prisen. I tillegg til

begrunnelse må det fremkomme hvem som er forslagsstiller, og om kommunen er informert

om at den er foreslått og stiller seg bak forslaget. Det skal oppgis kontaktinformasjon som

inneholder navn på kontaktperson, telefon kontortid/mobiltelefon, e-post og postadresse for

i komxnuneadministrasjonen og forslagsstiller. Det skal ikke følge vedlegg med søknaden.

Forslag sendes elektronisk til: postmottak@kmd.dep.no merket

”Statens bymiljøpris 2014’.

Frist er tirsdag 4. mars 2014 kl. 12:00

Andre fase —— utvel else av kandidater til finalen. Lever-in sfrist freda 25. a ril

En fagjury oppnevnt av departementet vil vurdere de innkomne forslagene og velge ut et

begrenset antall kandidater som går videre til finalen. Finalistene vil bli bedt om  å  utdype

enkelte sider ved arbeidet og eventuelt ettersende dokumenter for  å  utdype begrunnelsen.

Finalistene blir kontaktet av juryen innen fredag 28. mars med spørsmål til avklaring.

Juryens henvendelse skal besvares innen fredag 25. april, kl. 12:00.

Ju ens  av  'ørelse

Juryen vil vurdere befaringer til finalistene dersom dette kan bidra til avklaring. Befaringer vil

bli lagt til tiden rundt uke 19. Juryens arbeid avsluttes innen 1. juni.

Offentliggjøring

Vinneren offentliggjøres i juni 2014.

Jeg vet det gjøres mye godt arbeid rundt om i kommimene når det gjelder godt bymiljø, og jeg

ser frem til å kunne offentliggjøre en vinner av årets bymiljøprisl
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